

Link do produktu: <https://kupdomekletniskowy.pl/domek-ogrodowy-drewniany-opole-24m-6x4m-44mm-p-101.html>



Domek ogrodowy drewniany Opole 24m² (6x4m), 44mm

Cena **22 900,00 zł**

Opis produktu

Domek drewniany Opole

Jeśli marzymy o domku narzędziowym lub o własnej, kameralnej przestrzeni, to ogrodowy [domek drewniany Opole](#) będzie idealnym rozwiązaniem. Niewielki, tani, dostosowany do potrzeb nawet najbardziej wymagających klientów. Utrzymany w drewnianej prostocie, pozwala na stworzenie klimatycznego, przytulnego azylu.

Konstrukcja domku

Domek drewniany Opole został zaprojektowany na planie prostokąta o wymiarach 400 x 600 cm. Jest kryty dwuspadowym dachem. Do budynku wchodzimy od frontu, przez częściowo przeszklone drzwi. Ponadto od przodu oraz na jednej ze ścian bocznych znajdują się okna, które zapewniają optymalną ilość promieni słonecznych we wnętrzu.

Wewnątrz naszego [domku do 25 m2](#) znajduje się jedno, prostokątne pomieszczenie, które możemy przystosować jako pokój dzienny z aneksem kuchennym. Warto pomyśleć o zakupie wygodnych foteli, stolika czy sofy. Dzięki temu za dnia domek będzie służył jako salon, a w nocy zamieni się w przytulną sypialnię.

Domek drewniany zakup

Podczas zakupu domku możemy się zdecydować na jego podstawową wersję. Możemy również pomyśleć o dodatkowych udogodnieniach, które zadbają o nasz komfort. Warto zastanowić się nad ociepleniem dachu, podłogi czy ścian, montażem rynien, dodatkowym kryciem dachu czy impregnacją.

Cała konstrukcja domku drewnianego powstała z myślą o nawet najbardziej wymagających klientach. Budynek składa się z prostych elementów montażowych, które podczas stawiania szybko się ze sobą łączą. Dzięki swoim niewielkim rozmiarom zakup domku nie wymaga zbędnych formalności i pozwolenia na budowę. Obowiązujące obecnie prawo budowlane zezwala na budowę obiektów do 35 m².

Dla kogo domek?

Domek letniskowy możemy przeznaczyć do swoich indywidualnych potrzeb. Warto również pomyśleć o inwestycji pod wynajem dla turystów. Szereg utworzony z takich samych budynków wygląda estetycznie, stwarza klimatyczną przestrzeń i

pozwała zaprosić gości. Domki idealnie odnajdują się w otoczeniu natury. Możemy postawić je nieopodal lasu czy w towarzystwie ogrodowej roślinności.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 3 200,00 zł)

Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 400,00 zł), papa (+ 900,00 zł)

Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 450,00 zł)

Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 250,00 zł)

Rynny: nie , tak (+ 1 300,00 zł)

Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 5 300,00 zł), tak (z montażem) (+ 6 650,00 zł)

Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 3 200,00 zł), tak (z montażem) (+ 4 000,00 zł)

Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 1 750,00 zł), tak (z montażem) (+ 2 200,00 zł)